2022 年４月 25 日

各 位

会社名  株式会社フォーラムエンジニアリング

代表者名  代表取締役社長 佐 藤  勉

  （コード：7088、東証プライム市場）

問合せ先  常 務 取 締 役 秋 山  輝 之

  （電話：03-3560-5505）

新任取締役候補者の内定に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、新任取締役候補者の選任を内定し、

2022 年６月に開催予定の第 42 回定時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2022 年６月開催予定の第 42 回定時株主総会において正式に決定する予定で

す。

１．新任取締役候補の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

二宮
にのみや

 久
ひさし

(1960 年２月７日生)

1982 年４月

1984 年７月

1995 年９月

2018 年６月

2021 年６月

株式会社ティー・アイ・シー（ヒットユニオングループ） 入社

ヒットユニオン株式会社 入社

当社 入社

当社取締役

当社執行役員 内部監査室管掌（現任）

２．取締役就任後の担当職務

第 42 回定時株主総会終了後に開催予定の取締役会において決定する予定です。

以 上